

ЗАТВЕРДЖУЮ

Директор Інституту ботаніки
ім. М.Г. Холодного НАН України
Сергій МОСЯКІН

“ “ _____ 2021 р.

ВІДОМІСТЬ
про об'єкти державної власності, що пропонуються до списання
станом на _____ 2021р.

№ з/п	Найменування об'єкта	Рік випуску/ дата введення в експлуат.	Номер об'єкта			Інформація про проведення модернізації, модифікації, добудови, дообладнання.	Вартість здійсн. капітальн. інвестиц., грн.	Первісна (переоцінена) вартість, грн.	Сума нарахованого зносу, грн.
			інвентарний	заводський	паспорт.				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Шафа для перфокарт	12.08.1978	111301730	–	–	–	–	174,00	174,00
2.	Шафа металева	12.09.1975	111301816	–	–	–	–	428,00	428,00
3.	Халат робочий темний	12.01.2020	111401649/1-3	–	–	–	–	93,00	93,00
4.	Картридж EPSON PHOTO STYLUSR 340	02.11.2006	111300932/1-4	–	–	–	–	184,00	184,00
5.	КАРТРИДЖ. SAMSUNO SCX-4100D3	02.06.2007	111300938	–	–	–	–	315,00	315,00
6.	КАРТРИДЖ. SAMSUNO SCX-D4200A	02.12.2008	111300936	–	–	–	–	315,00	315,00
7.	КАРТРИДЖ. SAMSUNO SCX-D4200A	07.11.2009	111300937	–	–	–	–	298,00	298,00
8.	КАРТРИДЖ. HP 1018	01.08.2018	111300933	–	–	–	–	256,00	256,00
9.	КАРТРИДЖ. HP 1018	01.08.2018	111300934/1-2	–	–	–	–	512,00	512,00
10.	КАРТРИДЖ. HP 1018	01.06.2016	111300935	–	–	–	–	256,00	256,00
11.	КАРТРИДЖ. EPSON	01.09.2015	111300931/1-6	–	–	–	–	276,00	276,00
12.	МОНІТОР 17 795 DF	01.08.2014	113300947	–	–	–	–	832,00	832,00
13.	СКАНЕР BEAR PAW 2400TA	01.09.2012	111300962	–	–	–	–	581,00	581,00

14.	Акумулятор 7 А/час (охор)	24.12.2007	111301576	-	-	-	-	142,00	142,00
15.	Апарат зварювальний Кинтавр	07.12.2017	111310013	-	-	-	-	1500,00	1500,00
16.	Банкетка	02.02.1989	111301221	-	-	-	-	88,00	88,00
17.	Банкетка	02.02.1989	111301222	-	-	-	-	88,00	88,00
18.	Вентилятор ST S1-21	02.11.2002	111301228/1-3	-	-	-	-	291,00	291,00
19.	Відро оцинковане	18.07.2019	111300022/1-4	-	-	-	-	80,00	80,00
20.	Відро поліетиленове	23.01.2015	111301732/1-15	-	-	-	-	795,00	795,00
21.	Драбина 8 сходинок(2м)	01.10.2002	111301264/1	-	-	-	-	513,00	513,00
22.	Дрель електрична ІЛ	05.06.2002	111301111	-	-	-	-	47,00	47,00
23.	Електрообігрівач	02.07.2009	111301268/1-3	-	-	-	-	909,00	909,00
24.	Електрочайник	19.06.2012	111301166/1-2	-	-	-	-	784,00	784,00
25.	Загорожа для зберігання відходів хімреактивів	02.07.1987	111301278	-	-	-	-	36,00	36,00
26.	Загорожа для матеріалів (вул. В. Житомирська	02.07.1987	111301279	-	-	-	-	220,00	220,00
27.	Калькулятор «SITIZEN» інженерн.	01.10.2002	111301291	-	-	-	-	66,00	66,00
28.	Калькулятор CITIZEN 1600	01.10.2002	111301289	-	-	-	-	81,00	81,00
29.	Калькулятор CITIZEN SDC-320	01.10.2002	111301288	-	-	-	-	90,00	90,00
30.	Контейнер металевий для зберігання балонів (2,55 м. кв)	02.07.1987	111301806	-	-	-	-	50,00	50,00
31.	Костюм х/б робочий	02.09.2015	111401546	-	-	-	-	100,00	100,00
32.	Костюм х/б робочий	17.05.2017	111410005	-	-	-	-	86,00	86,00
33.	Костюм х/б робочий	1=02.10.2018, 1=19.09.2019, 2=04.12.2017, 1=31.10.2019	111410015/1-5	-	-	-	-	1657,20	1657,20
34.	Костюм х/б робочий	19.09.2019	111410017	-	-	-	-	362,28	362,28
35.	Костюм х/б робочий	18.07.2019	111400004	-	-	-	-	403,20	403,20
36.	Куртка ватна	25.10.2016	111410016	-	-	-	-	377,94	377,94
37.	Куртка ватна	04.12.2017	111410018/1-2	-	-	-	-	827,28	827,28
38.	Куртка ватна	31.10.2019	111410001/1-2	-	-	-	-	1053,00	1053,00
39.	Крісло керівника	01.10.2002	111301305	-	-	-	-	1040,00	1040,00

40.	Крісло робоче	01.10. 2002	111301307/1-3	-	-	-	-	858,00	858,00
41.	Крісло робоче	01.10. 2002	111301306/1-4	-	-	-	-	1808,00	1808,00
42.	Крісло робоче м'яке «Престиж»	01.10. 2002	111301309/1-2	-	-	-	-	508,00	508,00
43.	Клавіатура Logitech Media 600	20.10. 2010	111301563	-	-	-	-	223,00	223,00
44.	Клавіатура Logitech Keyboard R 120 USB RUS OEM (960- 0025522)	02.10. 2013	111301698/1-2	-	-	-	-	150,00	150,00
45.	Лампа настільна VT 069	02.01. 2002	111301313	-	-	-	-	71,00	71,00
46.	Лом	01.10. 1998	111301126/1-2	-	-	-	-	4,00	4,00
47.	Люстра ОЗУ -3-75-033	02.01. 2005	111301321/1-2	-	-	-	-	382,00	382,00
48.	Люстри-ріжки	02.01. 2002	111301322/1-21	-	-	-	-	273,00	273,00
49.	Маніпулятор «мишь» A4Tech black USB	29.10. 2010	111301567	-	-	-	-	70,00	70,00
50.	Маніпулятор «мишь» оптична Logitech Rx250 USB +PS/2	29.10. 2010	111301566	-	-	-	-	83,00	83,00
51.	Обігрівач масляний	02.07. 2010	111301332	-	-	-	-	340,00	340,00
52.	Обігрівач масляний Термія 712	02.07. 2010	111301333	-	-	-	-	341,00	341,00
53.	Пенал для вогнегасника	01.10. 1989	111301337/1-5	-	-	-	-	90,00	90,00
54.	Плед	23.11. 2013	111401680/1-2	-	-	-	-	438,00	438,00
55.	Порт'ера	02.07. 2002	111301353/1-2	-	-	-	-	86,00	86,00
56.	Порт'ера 6,0м	10.07. 2012	1113000421/1-2	-	-	-	-	24,96	24,96
57.	Принтер матричний	29.10. 1986	111300020/1-5	-	-	-	-	720,00	720,00
58.	Подовжувач-фільтр мережевий 6 розеток	02.03. 2005	111301727/1-2	-	-	-	-	198,00	198,00
59.	Рушник махровий	25.05. 2017	111400003/1-30	-	-	-	-	5002,00	5002,00
60.	Стіл 1 тумбовий	01.10. 1989	111301437/1-2	-	-	-	-	86,00	86,00
61.	Стіл 1 тумбовий	01.10. 1989	111401439	-	-	-	-	37,00	37,00
62.	Стіл 1 тумбовий	01.10. 1989	111401443	-	-	-	-	41,00	41,00
63.	Стіл для друкарської машини	01.10. 1989	111301409	-	-	-	-	49,00	49,00
64.	Стіл для друкарської машини	01.10. 1989	111301411	-	-	-	-	49,00	49,00
65.	Стіл для друкарської машини	01.10. 1989	111301407	-	-	-	-	72,00	72,00
66.	Стіл для друкарської машини	01.10. 1989	111301408	-	-	-	-	49,00	49,00

67.	Стіл для засідань	01.10.1989	111301412	-	-	-	-	48,00	48,00
68.	Стіл журнальний	01.10.1989	111301421	-	-	-	-	30,00	30,00
69.	Стіл картотечний	01.10.1989	111301422	-	-	-	-	286,00	286,00
70.	Стіл приставний	01.10.1989	111301428/1-2	-	-	-	-	54,00	54,00
71.	Стіл приставний	01.10.1989	111301429	-	-	-	-	23,00	23,00
72.	Стіл приставний	01.10.1989	111301431	-	-	-	-	19,00	19,00
73.	Стіл робочий	01.10.1989	111301433	-	-	-	-	29,00	29,00
74.	Стіл робочий	01.10.1989	111301432	-	-	-	-	23,00	23,00
75.	Стіл робочий	01.10.1989	111301434	-	-	-	-	23,00	23,00
76.	Стіл робочий	01.10.1989	111301435/1-3	-	-	-	-	87,00	87,00
77.	Стілець напівм'який	01.10.1989	111301403/1-5	-	-	-	-	120,00	120,00
78.	Стілець офісний	01.01.2010	111301405/1-3	-	-	-	-	222,00	222,00
79.	Стілець офісний ISO	01.10.1989	111301406/1-3	-	-	-	-	357,00	357,00
80.	Стілець-крісло	01.10.2005	111301396/1-5	-	-	-	-	170,00	170,00
81.	Стілець	01.10.2005	111301394/1-14	-	-	-	-	182,00	182,00
82.	Телефон DIGITAL	01.10.2002	111301458	-	-	-	-	167,00	167,00
82	Телефон PANASONIC 14488ХсАОН	01.10.2002	111301457	-	-	-	-	521,00	521,00
83	Телефон PANASONIC KX-2350	01.10.2002	111301455	-	-	-	-	154,00	154,00
84	Телефон PANASONIC KXT 1455	01.10.2002	111301454	-	-	-	-	427,00	427,00
85	Телефон PANASONIC KX-2350	01.10.2002	111301456/1-2	-	-	-	-	308,00	308,00
86	Телефон PANASONIC KX-TS 2350 RUW	01.10.2002	111301453	-	-	-	-	107,00	107,00
87	Тепловентилятор побутовий	02.07.2015	111301460/1-2	-	-	-	-	316,00	316,00
88	Тумба	01.10.1990	111301468/1-2	-	-	-	-	82,00	82,00
89	Тумба	01.10.1990	111301469/1-4	-	-	-	-	43,00	172,00
90	Тумба до столу	01.10.1990	111301472/1-7	-	-	-	-	245,00	245,00
91	Тумба під телефон	01.10.1990	111301473	-	-	-	-	6,00	6,00
92	Флеш пам'ять 1 Гб	01.10.2002	111301481	-	-	-	-	63,00	63,00
93	Флеш драйв TREN SCEND JetFlash 4 GB	02.10.2013	111301702/1-6	-	-	-	-	246,00	246,00

94	Халат робочій темний	18.07.2019	111410010	-	-	-	-	89,00	89,00
95	Чайник електричний	23.01.2015	111301731/1-2	-	-	-	-	702,00	702,00
96	Чайник електричний	31.10.2019	111310237/1-4	-	-	-	-	995,00	995,00
97	Чоботи гумові	1=22.01.2019; 3=09.04.2019	111401556/1-4					192,00	192,00
98	Шафа металева	02.07.2002	111301502	-	-	-	-	25,00	25,00
99	Шафа металева	02.07.2002	111301498	-	-	-	-	36,00	36,00
100	Шафа металева	02.07.2002	111301500/1-5	-	-	-	-	235,00	235,00
101	Шафа металева	02.07.2002	111301499/1-2	-	-	-	-	118,00	118,00
102	Шафа металева	02.07.2002	111301501	-	-	-	-	39,00	39,00
103	Шафа металева	02.07.2002	111301505	-	-	-	-	60,00	60,00
104	Шафа металева	02.07.2002	111301815/1-6	-	-	-	-	900,00	900,00
105	Штора	01.10.2011	111301514/1-4	-	-	-	-	64,00	64,00
106	Стілець	05.10.1997	111301087	-	-	-	-	18,00	18,00
107	Стілець	27.03.1996	111301088	-	-	-	-	63,00	63,00
108	Мишка оптична	05.05.1998	111301083/1-2	-	-	-	-	138,00	138,00
109	Лампа настільна	05.08.1996	111301081/1-2	-	-	-	-	20,00	20,00
110	Рушник махровий	05.08.2000	111401650	-	-	-	-	16,00	16,00
111	Сейф для хімікатів	1978	111300166	-	-	-	-	53,00	53,00
112	Фотокамера цифрова	2005	111300172	-	-	-	-	983,00	983,00
113	Штатив для пробірок полістирол (3 шт)	1987	111300156/1-3	-	-	-	-	129,00	129,00
114	Лампа наст. на струбцині (3 шт)	2005	111300041/1-3	-	-	-	-	297,00	297,00
115	Компас Moscompass Мод. 11 Універсал	2011	111301657	-	-	-	-	150,00	150,00
116	Модуль пам'яті USB 2,0 16GB SanDisk	2013	111310021	-	-	-	-	223,20	223,20
117	Модуль пам'яті USB 2,0 32GB Арасер АН321	2014	111310019	-	-	-	-	276,60	276,60
118	Навігатор GPS ETREXH портативний	2011	111301648	-	-	-	-	960,00	960,00
119	Накопичувач 32GB A-Data UV110 Blue USB 2,0 (2 шт)	2014	111310020/1-2	-	-	-	-	555,00	555,00
120	Пінцет глазний ПА-	2000	111301598/1-4	-	-	-	-	288,00	288,00

	100 0,6 (4 шт)								
121	Подовжувач-фільтр мережевий 6 розеток (3 шт)	2013	111301727/1-3	-	-	-	-	297,00	297,00
122	Телефонна трубка LJ GS-620 PP	2003	111300067	-	-	-	-	96,00	96,00
123	Шафа металева	1978	111300073	-	-	-	-	43,00	43,00
124	Стілець напівм'який (2 шт)	1981	111300167/1-2	-	-	-	-	30,00	30,00
125	Антресоль	1978	111300098	-	-	-	-	61,00	61,00
126	Вішалка металева	1982	111300031	-	-	-	-	37,00	37,00
127	Плитка електрична	1980	111300164	-	-	-	-	39,00	39,00
128	Автомат А-3163	04.06.1982	111300660	-	-	-	-	5,00	5,00
129	Анемометр	22.03.1959	111300661	-	-	-	-	15,00	15,00
130	Бінокль БПШ	14.05.1967	111300662	-	-	-	-	56,00	56,00
131	Освітлювач ОІ-31	09.07.1976	111300680	-	-	-	-	13,00	13,00
132	Пристрій фазового контрасту	18.11.1954	111300686	-	-	-	-	41,00	41,00
133	Психрометр МВ-4	02.12.1986	111300689	-	-	-	-	20,00	20,00
134	Антресоль	22.11.1982	111301001	-	-	-	-	28,00	28,00
135	Вішалка	22.11.1982	111301002	-	-	-	-	6,00	6,00
136	Дзеркало 100×50	12.11.1985	111301004	-	-	-	-	21,00	21,00
137	Електрочайник	23.05.2004	111301005	-	-	-	-	123,00	123,00
138	Калькулятор	23.04.1980	111301006	-	-	-	-	76,00	76,00
139	Компас MOSCOMPASS Мод. 11 Універсал	22.10.1995	111301657	-	-	-	-	150,00	150,00
140	Куртка ватна	20.02.1995	111401635	-	-	-	-	66,00	66,00
141	Мішок спальний зимовий	20.02.1995	111401636/1-2	-	-	-	-	384,00	768,00
142	Мішок спальний зимовий	20.02.1995	111401637	-	-	-	-	348,00	348,00
143	Одяг захисний (халати)	20.02.1995	111401638	-	-	-	-	27,00	27,00
144	Плащ прогумований	20.02.2010	111401639/1-2	-	-	-	-	41,00	82,00
145	Полиця книжкова	18.03.1965	111301007	-	-	-	-	12,00	12,00
146	Рушник вафельний	15.09.2010	111401641/1-5	-	-	-	-	3,00	15,00
147	Рушник махровий	15.09.2010	111401643/1-2	-	-	-	-	16,00	32,00
148	Рушник махровий	15.09.2010	111401642	-	-	-	-	26,00	26,00
149	Рушник махровий	15.09.2010	111401640	-	-	-	-	19,00	19,00
150	Рюкзак великий	15.09.2010	111301009	-	-	-	-	472,00	472,00

151	Рюкзак середній	15.02.1995	111401644	-	-	-	-	284,00	284,00
152	Стелаж дерев'яний	15.11.1975	111301010	-	-	-	-	40,00	40,00
153	Стіл 1 тумбовий	15.04.1983	111301013/1-6	-	-	-	-	68,00	408,00
154	Стіл 2 тумбовий	15.04.1983	111301014	-	-	-	-	64,00	64,00
155	Стілець	15.04.1975	111301011/1-3	-	-	-	-	33,00	99,00
156	Стілець м'який	15.04.1975	111301012/1-4	-	-	-	-	18,00	72,00
157	Тумба до столу	15.04.1972	111301015	-	-	-	-	43,00	43,00
158	Флеш-пам'ять 4 гб	22.10.2008	111301632	-	-	-	-	92,00	92,00
159	Флеш-пам'ять 16 гб	22.10.2008	111310121/1-5	-	-	-	-	1253,00	1253,00
160	Флеш-пам'ять 16 гб	22.10.2008	111301725/1-5	-	-	-	-	1055,00	1055,00
161	Флешка	15.04.2001	111301016	-	-	-	-	110,00	110,00
162	Халат робочий білий	20.02.2010	111401645	-	-	-	-	69,00	69,00
163	Шафа для книг	08.04.1972	111301781	-	-	-	-	132,00	132,00
164	Шафа для приладів	08.04.1972	111301782/1-2	-	-	-	-	155,00	310,00
165	Шафа книжкова	15.06.1971	111301017	-	-	-	-	42,00	42,00
166	Шафа ШЛ-1	15.06.1975	111301784	-	-	-	-	181,00	181,00
167	Штора	12.08.1982	111301018/1-8	-	-	-	-	120,00	960,00
168	Штора	12.08.1982	111301019	-	-	-	-	58,00	58,00
169	Штора	12.08.1982	111301020/1-2	-	-	-	-	98,00	196,00
170	Штора	12.08.1982	111301021/1-3	-	-	-	-	19,00	57,00
171	Штора L 3м	12.08.1982	111301022/1-5	-	-	-	-	72,00	360,00
172	Апарат телефонний	01.10.1989.	111301516	-	-	-	-	31,00	31,00
173	Бідон алюмінієвий 10л.	02.11.1988.	111301520/1-10	-	-	-	-	4,00	40,00
174	Брезент 3,5х4,5	01.03.1987.	111301521	-	-	-	-	82,00	82,00
175	Вкладиші до спальних мішків)	01.03.1987.	111401661/1-30	-	-	-	-	6,00	180,00
176	Ковдра	02.03.1988.	111401662/1-20	-	-	-	-	18,00	360,00
177	Мішки спальні	02.03.1988.	111401663/1-20	-	-	-	-	51,00	1020,00
178	Мішок брезентовий	02.03.1987.	1113015221-10	-	-	-	-	10,00	10,00
179	Молоток геологічний	01.10.1989.	111301523/1-16	-	-	-	-	4,00	64,00
180	Намет для 2-х осіб	02.03.1988	111301524/1-26	-	-	-	-	128,00	3328,00
181	Намет ПП-2	02.03.	111301525/1-10	-	-	-	-	128,00	1280,00

		1988							
182	Намет ПП-4	02.03. 1988	111301526/1-2	-	-	-	-	128,00	256,00
183	Намет для 4-х осіб	02.03. 1988	111301518/1-2	-	-	-	-	158,000	316,000
184	Ніж н/ст	01.10. 1989.	111301527/5	-	-	-	-	5,00	10,00
185	Ножовка складна	01.10 1989.	111301528/1-60	-	-	-	-	21,00	1260,00
186	Накомарники	02.03. 1988	111401664/1-10	-	-	-	-	2,00	20,00
187	Плащі наметкові	02.03. 1988	111401665/1-30	-	-	-	-	97,00	2910,00
188	Розкладачка	02.03. 1988	111301529/1-10	-	-	-	-	13,00	130,00
189	Сокирка	01.10. 1989.	111301530/1-15	-	-	-	-	3,00	45,00
190	Сокирка мисливська	01.10. 1989.	111301531/1-13	-	-	-	-	7,00	91,00
191	Стілець похідний	02.03. 1988	111301532/1-10	-	-	-	-	4,00	40,00
192	Стілець	02.03. 1988	111301519/1-14	-	-	-	-	32,00	448,00
193	Чоботи гумові	08.09. 1987.	111401666/1-20	-	-	-	-	10,00	200,00
194	Шафа гербарна	01.11. 1989.	111301818	-	-	-	-	154,00	154,00
195	Шафа для одягу	01.11. 1989.	111301819	-	-	-	-	140,00	140,00
196	Ящик в'ючний	02.03. 1988.	111301533/1-6	-	-	-	-	23,00	138,00
197	Рушник вафельний	01.11. 2010	111401576	-	-	-	-	2,00	2,00
198	Мішок спальний зимовий	02.10. 2005	111401585/1-2	-	-	-	-	398,00	696,00
199	Костюм комфляжний	02.10. 2005	111401587/1-4	-	-	-	-	172,00	688,00
200	Костюм рибалки	02.10. 2005	111401588/1-4	-	-	-	-	47,00	188,00
201	Мішок спальний Sumer plus	02.10. 2005	111401589	-	-	-	-	616,00	1232,00
202	Мішок спальний Sumer plus	02.10. 2005	111401590/1-2	-	-	-	-	924,00	1848,00
203	Черевики з медпідноском	02.10. 2005	111401591/1-4	-	-	-	-	163,00	652,00
204	Плащ прогумований	02.10. 2005	111401592/1-6	-	-	-	-	41,00	246,00
205	Рюкзак великий	02.10. 2005	111401586/1-3	-	-	-	-	393,00	1179,00
206	ВИРІБ FO-22	01.01. 2010	111300476/1- 600	-	-	-	-	600,000	600,000
207	ВИРІБ ДП-1	01.01. 2010	111300474/1-10	-	-	-	-	2,000	20,000
208	ВИРІБ РП-46	01.01. 2010	111300475/1-30	-	-	-	-	7,000	210,000
209	ДОЗИМЕТР ДП-24	01.01. 2010	111300477	-	-	-	-	25,000	25,000
210	ЗНАКИ ДЛЯ ЗАГОРОЖІ КЗО-1	01.01. 2010	111300478/1-2	-	-	-	-	2,000	4,000
211	КЗО-1	01.01.	111300479	-	-	-	-	8,000	8,000

		2010							
212	ЛІНІЙКА РАДІАЦІЙНА	01.01. 2010	111300480	-	-	-	-	2,000	2,000
213	МШКИ ДЕГОЗАХИСНІ	01.01. 2010	111300481/1-2	-	-	-	-	11,000	22,000
214	МШКИ ДЕГОЗАХИСНІ Т- 30	01.01. 2010	111300482/1-4	-	-	-	-	7,000	28,000
215	НОСИЛКИ	01.01. 2010	111300483/1-5	-	-	-	-	14,000	70,000
216	ПАКЕТИ ІДПС-59	01.01. 2010	111300484	-	-	-	-	24,000	24,000
217	ПАКЕТИ ІПП 8	01.11. 2010	111300485/1- 300	-	-	-	-	300,000	300,000
218	ПАТРОН ЗАПАСНИЙ	01.01. 2010	111300486/1-14	-	-	-	-	1,000	14,000
219	ПРИЛАД ДП 24	01.01. 2010	111300487/1-5	-	-	-	-	36,000	180,000
220	СТЕЛАЖ	01.01. 2010	111300488/1-14	-	-	-	-	17,000	238,000
221	АПАРАТ ТЕЛЕФОННИЙ	02.04. 1988	111300285	-	-	-	-	31,00	31,00
222	БІКС КФ-3	13.09. 1986	111300293	-	-	-	-	34,00	34,00
223	БАРОМЕТР	13.11. 2003	111300292	-	-	-	-	12,00	12,00
224	БОКС	12.07. 1976	111300301	-	-	-	-	56,00	56,00
225	ВІДРО ОЦИНКОВАНЕ *	02.04. 2006	111300302/1-3	-	-	-	-	39,00	39,00
226	ВІНЧЕСТЕР SATA 500GB SAMSUNG HD502IJ 16MB 7200rpm	12.04. 2003	111300011/1-2	-	-	-	-	852,00	852,00
227	ВІНЧЕСТЕР SATA 500GB SEAGATE ST3500418AS 16MB 7200rpm	12.04. 2003	111300012	-	-	-	-	426,00	426,00
228	ДЗВОНИК ДВЕРНИЙ	14.17. 1999	111300311/1-2	-	-	-	-	40,00	40,00
229	ДИСТИЛЯТОР Д-4	11.06. 2010	111300312	-	-	-	-	92,00	92,000
230	Датчик рН к рН- 150МИ	13.05. 2012	111301612/1-2	-	-	-	-	1784,00	1784,00
231	Диск жорсткий 160 gb 8mb	21.12. 2010	111301596/1-2	-	-	-	-	564,00	564,00
232	ЕЛЕКТРОРУШ- НИК	07.06. 1994	111300313	-	-	-	-	38,00	38,00
233	ЗАМОК КОДОВИЙ	13.11. 2004	111300314/1-2	-	-	-	-	113,00	226,00
234	КАРНИЗ ціна: 5,0000	12.04. 2007	111300316/1-6	-	-	-	-	5,00	30,00
235	КЛАВІАТУРА KEYBOARD PS/2	05.06. 2009	111300317	-	-	-	-	81,00	81,00
236	КОСТЮМ Х\Б	03.04. 2010	11130031/1-2	-	-	-	-	13,00	26,00
237	КРІСЛО РОБОЧЕ	14.08.	111300319	-	-	-	-	452,00	452,00

		2010							
238	ЛАМПА НАСТІЛЬНА	03.08. 2011	111300321	-	-	-	-	7,00	7,00
239	ЛЮСТРА	03.08. 2011	111300323	-	-	-	-	191,00	191,00
240	МАГНІТНИЙ ПЕРЕМІШУВАЧ ПЕ-6100	08.08. 2005	111300324	-	-	-	-	189,00	189,00
241	МОНІТОР 15" HANSOL 510 P	13.06. 2002	111300327	-	-	-	-	683,00	683,00
242	НАДБУДОВА ДО ФІЗ.СТОЛУ	14.02. 2011	111300331	-	-	-	-	44,00	44,00
243	ОПРОМІНЮВАЧ	02.07. 1976	111300332	-	-	-	-	65,00	65,00
244	ОСЦИЛОГРАФ- ПРИСТАВКА	04.06. 1999	111300333/1-2	-	-	-	-	647,00	1294,00
245	ПЛИТКА "РОСІЯНКА"	03.07. 2008	111300340/1-4	-	-	-	-	39,00	39,00
246	ПНЕВМОЦИЛІНДР 60МЗL040L0100	13.06. 1984	111300341/1-2	-	-	-	-	392,00	784,00
247	Пест №2 120мм	15.12. 1968	111301580/1-6	-	-	-	-	27,00	162,00
248	Преобразователь рН-150МИ	17..01 .2008	111301611/1-2	-	-	-	-	1000,00	2000,00
249	РІЗНОВАГИ	04.09. 1989	111300354	-	-	-	-	8,00	8,00
250	СВІТИЛЬНИК НА СТРУБЦІНІ LIVAL ASSIMETRIA	03.08. 2008	111300355	-	-	-	-	127,00	127,00
251	СВІТИЛЬНИК НА СТРУБЦІНІ Lival Assimetria	12.11. 1999	111300356	-	-	-	-	127,00	127,00
252	СВІТИЛЬНИК НА СТРУБЦІНІ Lival Assimetria	12.11. 1999	111300357	-	-	-	-	127,00	127,00
253	СУШИЛКА ЕЛЕКТРИЧНА	15.06. 2010	111300372	-	-	-	-	33,00	33,00
254	Ступка фарфорова №3 90мм	15.12. 1968	111301579/1-6	-	-	-	-	18,00	108,00
255	ТЕЛЕФАКС КХФТ 72RU-B	04.03. 2009	111300375	-	-	-	-	1149,00	1149,00
256	ТЕРЕЗИ ТОРС.500МГ. ціна: 60,0000	08.11. 2004	111300377	-	-	-	-	60,00	60,00
257	ТРУБКА РА TRN 8/6 ціна: 14,0000	21.11. 2011	111300378/1-5	-	-	-	-	14,00	70,00
258	УСТАНОВКА ОСВІТЛЮВАЛЬНА	13.06. 1999	111300380	-	-	-	-	21,00	21,00
259	УСТАНОВКА ОСВІТЛЮВАЛЬНА	13.06. 1999	111300381/1-2	-	-	-	-	55,00	110,00
260	ФІТИНГ 1500 8/6- 1/4	11.03. 2013	111300384/1-2	-	-	-	-	11,00	22,00
261	ФІТИНГ 1510 8/6- 1/4	11.03. 2013	111300385/1-2	-	-	-	-	9,00	18,00
262	ФАКС-МОДЕМ ZYXEL OMNI-56K	01.07. 2005	111300383	-	-	-	-	449,00	449,00
263	Часи пісочні 1 хвил.	12.10. 2015	111301599	-	-	-	-	12,00	12,00
264	Часи пісочні 2 хвил.	12.10.	111301600	-	-	-	-	12,00	12,00

		2015							
265	Часи пісочні 3 хвил.	12.10.2015	111301601	-	-	-	-	12,00	12,00
266	Часи пісочні 5 хвил.	12.10.2015	111301602	-	-	-	-	13,00	13,00
267	ШАФА ДЛЯ ПЕРФОКАРТ	17.08.1979	111301726	-	-	-	-	175,00	175,00
268	ШАФА МЕТАЛЕВА	13.04.2001	111300394/1-2	-	-	-	-	25,00	50,00
269	ШАФА МЕТАЛЕВА	13.04.2001	111300392	-	-	-	-	84,00	84,00
270	ШАФА МЕТАЛЕВА	13.04.2001	111300393/1-2	-	-	-	-	71,00	142,00
271	ШАФА СУШИЛЬНА	19.09.1999	111300395/1-2	-	-	-	-	59,00	118,00
272	ШТОРА	01.08.2004	111300398	-	-	-	-	13,00	13,00
273	ШТОРА L 2.37	01.08.2004	111300399/1-8	-	-	-	-	78,00	624,00
274	ШТОРА L 2.5М	01.08.2004	111300400/1-2	-	-	-	-	89,00	178,00
275	ШТОРА L 3.85М	01.08.2004	111300459/1-7	-	-	-	-	92,00	644,00
276	Костюм х/б робочий *	12.05.2010	111410005	-	-	-	-	88,00	88,00
277	Костюм х/б робочий *	12.05.2012	111401675	-	-	-	-	146,00	146,00
278	ОКУЛЯРИ ЗАХИСНІ	13.06.2006	111401594/1-4	-	-	-	-	8,00	32,00
279	РУШНИК ВАФЕЛЬНИЙ	19.09.2009	111401595/1-15	-	-	-	-	7,00	105,00
280	Рушник вафельний	19.09.2009	111401671/1-20	-	-	-	-	4,00	80,00
281	ФАРТУХ ПРОГУМОВАНИЙ	07.08.2011	111401596/1-2	-	-	-	-	15,00	30,00
282	Халат робочий білий	15.09.2010	111401668/1-4	-	-	-	-	84,00	336,00
283	Халат робочий білий	18.06.2012	111401676/1-6	-	-	-	-	94,00	564,00
284	Халат робочий білий*(93150019)	30.05.2017	111400002/1-5	-	-	-	-	240,00	1200,00
285	Халат робочий темний *(93150021)	30.05.2017	111400001/1-5	-	-	-	-	240,00	1200,00
286	БЛЕНДЕР	12.12.2001	111300403	-	-	-	-	297,00	297,00
287	ВІЗОК	14.06.1984	111300404	-	-	-	-	51,00	51,00
288	ГУЧНОМОВЕЦЬ 1 ПРОГРАМНИЙ	16.07.1995	111300405	-	-	-	-	26,00	26,00
289	ДЗЕРКАЛО 100X50	12.10.2002	111300406	-	-	-	-	21,00	42,00
290	ПЛАНШЕТ GENIUS	14.06.2009	111300408	-	-	-	-	864,00	864,00
291	ПЛИТКА ЕЛЕКТРИЧНА	08.07.1967	111300409	-	-	-	-	39,00	39,00
292	СЕЙФЗ	13.05.	111300410	-	-	-	-	21,00	21,00

		1990							
293	СТІЛ 2 ТУМБОВИЙ	01.04. 2002	111300412	-	-	-	-	95,00	95,00
294	ТУМБА ПІД РАКОВИНУ	13.06. 2009	111300414	-	-	-	-	99,00	99,00
295	ШАФА КНИЖКОВА ціна: 134,0000	10.11. 2006	111301728	-	-	-	-	134,00	134,00
296	ШАФА МЕДИЧНА	13.05. 1979	111300416	-	-	-	-	32,00	32,00
297	ШАФА МЕТАЛЕВА	18.06. 1990	111300417	-	-	-	-	36,00	72,00
298	ШАФА МЕТАЛЕВА	18.06. 1990	111300418	-	-	-	-	38,00	38,00
299	ШАФА МЕТАЛЕВА	18.06. 1990	111300419	-	-	-	-	24,00	24,00
300	БІКСИ 28СМ	01.19 89	111300748/1-2	-	-	-	-	7,000	14,000
301	БОЧКА П/Е	01.01. 2010	111301765/1-2	-	-	-	-	106,000	212,000
302	ЕЛЕКТРОГЛЯНЦ ЮВАЧ	01.01. 2010	111300758	-	-	-	-	23,000	23,000
303	ЛАМПА НАСТІЛЬНА	01.01. 2010	111300769/1-6	-	-	-	-	10,000	60,000
304	МІКРОСКОП "БІОЛАМ-2Д"	02.01. 1979	111300774	-	-	-	-	87,0000	87,0000
305	МІКРОФОН	01.01. 2010	111300775	-	-	-	-	25,0000	25,0000
306	ПОДОВЖУВАЧ 5М	01.01. 2010	111300777/1-2	-	-	-	-	6,000	12,000
307	ПРАСКА ЕЛЕКТРИЧНА	01.01. 2010	111300778	-	-	-	-	27,000	27,000
308	РІЗНОВАГИ 1-500	01.01. 2010	111300783	-	-	-	-	35,000	35,000
309	РАДІОПРИЙМАЧ "МАЯК-209"	01.01. 2010	111300780	-	-	-	-	26,000	26,000
310	СТІЛ ТУМБОВИЙ 1	01.01. 2010	111300800	-	-	-	-	42,000	42,000
311	СТІЛ ТУМБОВИЙ 1	01.01. 2010	111300801	-	-	-	-	33,000	33,000
312	СТІЛ ТУМБОВИЙ 2	01.01. 2010	111300805	-	-	-	-	53,000	53,000
313	СТІЛЕЦЬ ЛАБОРАТОРН.	01.06. 1989	111300790/1-2	-	-	-	-	16,000	32,000
314	СТІЛЕЦЬ ЛАБОРАТОРНИЙ	01.01. 2010	111300789/1-5	-	-	-	-	107,000	535,000
315	СТІЛЕЦЬ М"ЯКИЙ	01.06. 1989	111300791/1-2	-	-	-	-	13,000	26,000
316	СТІЛЕЦЬ НАПІВМ"ЯКИЙ	01.01. 2010	111300792/1-6	-	-	-	-	144,000	864,000
317	СТІЛЬЦІ НАПІВМ"ЯКІ	01.06. 1989	111300795/1-2	-	-	-	-	15,000	30,000
318	СТІЛЬЦІ НАПІВМ"ЯКІ	01.06. 1989	111300794	-	-	-	-	24,000	24,000

319	ТЕРЕЗИ ТЕХНІЧНІ	01.06. 1989	111300810	-	-	-	-	62,000	62,000
320	ТУМБА НА РОЛИКАХ	01.01. 2010	111300813/1-5	-	-	-	-	293,000	1465,000
321	ФОТОАПАРАТ OLIMPUS TRIP AF 51	01.01. 2010	111300816	-	-	-	-	197,000	197,000
322	ФОТОО"БЕКТИВ "ІНДУСТАР"	01.01. 2010	111300817/1-2	-	-	-	-	6,000	12,000
323	ШАФА 3-Х СТУЛКОВА	01.06. 1989	1113001772	-	-	-	-	114,000	114,000
324	ШАФА ДЛЯ ОДЯГУ	01.06. 1989	111301766	-	-	-	-	99,000	99,000
325	ШНУР ПОДОВЖУВАЧ	01.01. 2010	111300824/1-2	-	-	-	-	5,000	10,000
326	ФАРТУХ ПРОГУМОВАНИЙ	01.01. 2010	111401624/1-4	-	-	-	-	15,000	60,000
327	ВЕНТИЛЯТОР(3569)	01.01. 2010	111300706	-	-	-	-	445,000	445,000
328	КЮВЕТА КВАРЦЕВА 10ММ, V-3,5 МЛ UNICO	30.11. 2010	1113001575/1-2	-	-	-	-	505,000	1010,000
329	МОНІТОР	01.01. 2005	111300726	-	-	-	-	355,000	355,000
330	МОЛД 67*84*7ММ	20.10. 2010	1113001571/1-3	-	-	-	-	189,000	567,000
331	ПІНЦЕТ БІОЛОГІЧНИЙ	01.01. 2010	111300732/1-2	-	-	-	-	831,000	1662,000
332	СТІЛ І ТУМБ.	01.01. 2010	111301436	-	-	-	-	92,000	92,000
333	СТУПКА ПЕСТИКОМ 3	22.12. 2010	111301606/1-4	-	-	-	-	16,000	64,000
334	СТІЛЕЦЬ ОФІСНИЙ ISO	01.01. 2010	111300740/1-2	-	-	-	-	119,000	238,000
335	ТАЙМЕР АВВ ДОБ.30ХВ.АТЗ	01.01. 2010	111300742	-	-	-	-	234,000	234,000
336	ТЕРМОВЕНТИЛЯТОР(23610)	01.01. 2010	111300743	-	-	-	-	241,000	241,000
337	ШТОРА 3М	01.01. 2010	111300745/1-3	-	-	-	-	68,000	204,000
338	ШТОРА 3М	01.01. 2010	111300746	-	-	-	-	65,000	195,000
339	ШПАТЕЛЬ ДВОСТОРОННІЙ,	29.09. 2013	111301707	-	-	-	-	20,000	20,000
340	ШТАТИВ ДЛЯ 49МІКРОПРОБІРОК	01.07. 2010	111300005/1-2	-	-	-	-	55,000	110,000
341	ШТАТИВ ДЛЯ 81МІКРОПРОБІРК І З ПРОЗ. КРИШКОЮ	26.04. 2010	111301545	-	-	-	-	78,000	78,000
342	МІШОК СПАЛЬНИЙ ЗИМОВИЙ	01.01. 2010	111401618/1-2	-	-	-	-	384,000	768,000
343	ХАЛАТ РОБОЧИЙ БІЛИЙ	19.04. 2016	111410013/1-5	-	-	-	-	207,900	1039,500

344	ШАФА ДЛІА ПЕРФОКАРТ	04.02.1989	111301767	-	-	-	-	175,00	175,00
345	БІКСИ 34СМ	01.11.1997	111300749	-	-	-	-	5,00	5,00
346	ВІДРА ДЛІА СМЯТТЯ	01.11.1997	111300752/1-2	-	-	-	-	8,00	8,00
347	ГІРІ Г4-211	01.11.1995	111300757/1-2	-	-	-	-	22,00	22,00
348	КЮВЕТА КВАРЦЕВА 10ММ	30.11.2010	111301607/1-6	-	-	-	-	3636,00	3636,00
349	КЮВЕТ 30Х40	01.01.1999	111300768	-	-	-	-	4,00	4,00
350	КЮВЕТ 24Х30	01.01.1999	111300767/1-2	-	-	-	-	6,00	6,00
351	ПРИСТРІЙ СВЕРДЛІЛЬНИЙ	01.01.1989	111300779	-	-	-	-	72,00	72,00
352	ПІДСТАВКА ДЛІА НОЖІВ	01.01.2010	111300731	-	-	-	-	626,00	626,00
353	ТАЗ ГОСПОДАРЧІЙ	01.11.2010	111300809	-	-	-	-	3,00	3,00
354	ТАЗ	01.11.2010	111300808	-	-	-	-	3,00	3,00
355	ШТАТИВ ДЛІА СКЛЯНИХ НОЖІВ	01.11.2010	111301570	-	-	-	-	464,00	464,00
356	КУРТКА ВАТНА	01.11.2010	111401617/1-3	-	-	-	-	198,00	198,00
357	ПОДУШКА	01.11.2010	111401617	-	-	-	-	76,00	76,00
358	РЮКЗАК ВЕЛИКИЙ	19.04.2016	111401679	-	-	-	-	1681,00	1681,00
359	ХАЛАТИ РОБОЧІ БІЛІ	11.05.2014	111401676/1-2	-	-	-	-	188,00	188,00
360	КОРОБКА П/У 4Р3	01.01.2010	111300764	-	-	-	-	13,000	13,000
361	КОРОБКА П/У 6Р 3В	01.01.2010	111300765	-	-	-	-	25,000	25,000
362	КРІСЛА РОБОЧІ	11.08.1984	111300766	-	-	-	-	91,000	91,000
363	СТІЛ ЖУРНАЛЬНИЙ	01.10.1985	111300797	-	-	-	-	29,000	29,000
364	ТУМБА ПІД РАКОВИНУ	01.10.1988	111300814	-	-	-	-	100,000	100,000
365	ШАФА КНИЖКОВА	01.01.1978	111300819	-	-	-	-	95,000	95,000
366	ЩИТ-ДОШКА ОГОЛОШЕНЬ	01.10.1988	111300826	-	-	-	-	10,000	10,000
	ВСЬОГО:		2073,00					109703,16	109703,16

Всього: 2073.00(Дві тисячі сімдесят три) об'єкти на суму 109703,16 (Сто дев'ять тисяч сімсот три) гривні 16 копійок .

Дані про дорогоцінні метали : немає

Голова комісії:

Заступник директора з загальних питань

– Віктор РУДЕНКО

Члени комісії:

Головний бухгалтер

– Олена ДУБІНА

Головний інженер

– Володимир Брек

Начальник АГВ

– Ніна ПАШИНА

Провідний економіст

– Ольга КАЛІОН